
Tabela rozmiarów nr 5 POLAR MĘSKI
/Size chart No.5 /FLEECE - MEN'S WEAR
 

* ze względu na rodzaj użytego materiału i sposób mierzenia podane wymiary mogą róznić się około +/- 3%

79

83

Rozmiar odzieży/ Clothing size

86

89

C - Długość 

tyłu/Rear length

65

68

80

83

72

75

172-180

122

L

B - Długość rękawa od 

wszycia/Sleeve length 

from sewing-in point

Wzrost/Height

S 156-164

M 164-172

XL 180-188

XXL 188-196

XXXL 196-204

74

77

A - 1/2 obwodu klatki 

piersiowej - 1/2 chest girth

140

136

132

126

116


